[image: http://www.koenigsbanner.de/fotw/images/u/ua)99813.gif]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 93-А

	    19  сентября  2016 года
	с.Андреевка

Об  утверждении плана и сметы расходов на проведение
праздничного культурного   мероприятия,
приуроченного к празднику «День работников
дошкольного образования»
во внутригородском муниципальном
образовании города Севастополя
Андреевский муниципальный округ

                  В  соответствии  с Уставом  внутригородского муниципального  образования  города  Севастополя  Андреевский муниципальный  округ,  решениями  Совета  Андреевского  муниципального  округа  от  29 декабря  2016 года  № 16/104  "О  бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя  Андреевский муниципальный округ на 2016 год»"; №16/102 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Андреевский муниципальный округ на 2016 год»; Постановлением местной администрации Андреевского муниципального  округа от 01 марта 2016 №63-А «Об утверждении Плана мероприятий внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ для реализации муниципальной программы  «Развитие культуры во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Андреевский муниципальный округ на 2016 год»,  местная  администрация  Андреевского муниципального  округа

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить план культурно-массового мероприятия, приуроченного к празднику «День работников дошкольного образования», организатором которого выступает ГБДОУ города Севастополя «Детский сад № 81» ГБДОУ города Севастополя в селе Андреевка», во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Андреевский муниципальный округ согласно  приложению № 1 к настоящему Постановлению.
               2. Утвердить  смету расходов  на  проведение  культурно-массового мероприятия, приуроченного к празднику «День работников дошкольного образования», организатором которого выступает ГБДОУ города Севастополя «Детский сад № 81» ГБДОУ города Севастополя в селе Андреевка»,   во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Андреевский муниципальный округ в сумме  2700,00 руб. (две тысячи  семьсот  руб. 00 коп.) согласно приложению №2  к настоящему Постановлению.
              3. Финансовому  отделу  местной  администрации  внутригородского муниципального  образования  города  Севастополя  Андреевский муниципальный  округ  обеспечить финансирование согласно смете расходов, утвержденной приложением №2 к настоящему Постановлению, денежных  средств в сумме 2700,00 руб. (две тысячи семьсот  руб. 00 коп.),
4. Главному  бухгалтеру местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ произвести оплату согласно смете расходов,  утвержденной приложением №2 к настоящему Постановлению, денежных средств в сумме 2700,00 руб. (две тысячи семьсот руб.00 коп.).
[bookmark: _GoBack]         5.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на  стенде для официальной информации муниципального образования.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.
         7.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы местной администрации  Андреевского муниципального округа (Л.Н.Ярошенко).

Глава ВМО  Андреевский МО,  исполняющий
полномочия Председателя Совета,
Глава местной администрации                                                              И.Н.Валуев

                                                                                  Приложение №1
                                                                                  к постановлению местной
                                                                                  администрации внутригородского
                                                                                  муниципального  образования
                                                                                 города Севастополя Андреевский
                                                                                 муниципальный  округ
                                                                                 от 19 сентября  2016 года  № 93-А

                                                          П Л А Н
         по проведению праздничного культурного  мероприятия, приуроченного к празднику  «День работников  дошкольного  образования»  во внутригородском  муниципальном  образовании
                                Андреевский муниципальный округ
                                                 11100К7201

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	  Сроки и место
проведения
	Ответственные от местной администрации Андреевского муниципального округа

	1.
	Праздник «День работников дошкольного образования», организованное ГБДОУ города Севастополя «Детский сад № 81» ГБДОУ города Севастополя в селе Андреевка »

Поздравление с Днем работников дошкольного образования сотрудников ГБДОУ города Севастополя «Детский сад № 81» ГБДОУ города Севастополя в селе Андреевка »

	27 сентября 2016 года

ГБДОУ города Севастополя «Детский сад № 81» ГБДОУ города Севастополя в селе Андреевка »

	Общий отдел местной администрации Андреевского муниципального округа

Глава ВМО  Андреевский МО,  исполняющий
полномочия Председателя Совета,
Глава местной администрации                                                              И.Н.Валуев

                                                                                  Приложение №2
                                                                                  к постановлению местной
                                                                                  администрации внутригородского
                                                                                  муниципального  образования
                                                                                 города Севастополя Андреевский
                                                                                 муниципальный  округ
                                                                                 от 19 сентября 2016 года  №93-А

                                                         С М Е Т А
расходов на проведение праздничного культурного  мероприятия, приуроченного к празднику «День работников  дошкольного образования»   во внутригородском  муниципальном  образовании
                            Андреевский муниципальный округ
                                                 11100К7201

	№
п/п
	Наименование

	Направление расходов
	Ед. измер.
	Количество
	Цена (руб.)
	Сумма (руб.)

	1.
	Вручение букетов цветов сотрудникам  ГБДОУ города Севастополя «Детский сад № 81» ГБДОУ города Севастополя в селе Андреевка »

Подарочная продукция

шт.

      10

270,00

2700,00

	ИТОГО
	х
	х
	х
	х
	2700,00

Итого на сумму: 2700,00  руб. (две тысячи семьсот  руб. 00 коп.)

Глава ВМО  Андреевский МО,  исполняющий
полномочия Председателя Совета,
Глава местной администрации                                                              И.Н.Валуев

image1.gif